

Anexa nr.23
la Documentația standard
nr.115
din “15”. 09. 2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numarul procedurii de achizitie:210480068 din 20.12.2021											
Obiectul de achiziție: Produselor alimentare pentru anul 2022 REPETAT (01.01.2022 – 30.06.2022) pentru IMSP Spitalul Clinic Republican,„Timofei Moșneaga”											
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Cota TVA %	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11
	Paste făinoase de grup A, obținute din făină de grâu tare (durum) de calitate superioară (clasa 1) sau de calitate întâi (clasa 2). Sortimente: spaghete, sfredelus	kg.	1500	18,33	20	22,00	27 500,00	33 000,00	I-VI.2022		25500
	Făină de grâu calitate superioară, ambalat (1,0kg-2,0kg)	kg.	800	9,75	20	11,70	7 800,00	9 360,00	I-VI.2022		7200
	Lot 4. Crupe din griș calitate superioara, ambalat 1 kk	kg.	1500	9,79	20	11,75	14 687,50	17 625,00	I-VI.2022		18000
	Lot 3. Fulgi din ovăz, calitate superioara, Ambalaj de 1 kg;	kg.	1 800	13,33	20	16,00	24 000,00	28 800,00	I-VI.2022		12000
	Crupe din mei calitate superioara, Ambalaj de 1 kg;	kg.	1 500	12,08	20	14,50	18 125,00	21 750,00	I-VI.2022		12000
	Crupe de arpacaș calitate superioara, ambalat (ambalaj minim 5,0kg)	kg.	2 000	7,49	20	8,99	14 983,33	17 980,00	I-VI.2022		14000
	Lot 7. Crupe de grâu calitate superioara, ambalat (ambalaj minim 5,0kg)	kg.	2 500	7,49	20	8,99	18 729,17	22 475,00	I-VI.2022		17500
	Lot 8. Crupe de orz calitate superioara, ambalat (ambalaj minim 5,0kg)	kg.	1 800	8,32	8	8,99	14 983,33	16 182,00	I-VI.2022		12600

Lot 9. Crupe de porumb marunta calitate superioara, ambalat (ambalaj minim 5,0 kg)	kg.	1 200	11,50	20	13,80	13 800,00	16 560,00	I-VI.2022		10800
Lot 10. Mazăre uscată bob întreg, șlefuită ambalat (ambalaj minim 5,0 kg) cu fierbere	kg.	900	9,14	8	9,87	8 225,00	8 883,00	I-VI.2022		6300
Lot 11. Mazăre verde conservată, calitate superioara fara denuneri de amidon, borcan	kg.	800	17,50	20	21,00	14 000,00	16 800,00	I-VI.2022		11200
Lot 12. Fasole uscate albe ambalate (ambalaj minim 5,0 kg)	kg.	500	25,93	8	28,00	12 962,96	14 000,00	I-VI.2022		11000
Lot 13. Castraveți marinati - borcane a cite 3 litri, Masa castraveților ≥ 1,6 kg	kg.	1 000	20,83	8	22,50	20 833,33	22 500,00	I-VI.2022		15000
Lot 14. Fructe uscate în asortiment (mere, pere) (ambalaj saci din hârtie 5-10 kg)	kg.	300	35,83	20	43,00	10 750,00	12 900,00	I-VI.2022		7500
Lot 21. Zahăr tos din sfeclă de zahar, ambalat în saci a cate 50kg	kg.	5 000	14,81	8	16,00	74 074,07	80 000,00	I-VI.2022		64550
Lot 24. Orez bob rotund, calitate superioara, șlefuit ambalat (ambalaj minim 5 kg)	kg.	2 500	14,42	20	17,30	36 041,67	43 250,00	I-VI.2022		30250
Lot 25. Sare alimentară iodată, pachet, polietilenă, ambalaj (1,0kg)	kg.	1 200	4,17	20	5,00	5 000,00	6 000,00	I-VI.2022		4800
Lot 26. Piper negru măcinat (ambalaj de la 50 la 100 gr)	kg.	6	183,33	20	220,00	1 100,00	1 320,00	I-VI.2022		1020
Lot 27. Frunză de dafin, ambalat	kg.	6	142,50	20	171,00	855,00	1 026,00	I-VI.2022		840
Lot 28. Acid citric ambalat	kg.	7	116,67	20	140,00	816,67	980,00	I-VI.2022		385
Lot 29. Ceai negru, infuzie, calitate superioara ambalat de la 100gr-1000gr	kg.	250	91,67	20	110,00	22 916,67	27 500,00	I-VI.2022		15550
Lot 30. Cacao, praf, calitate superioară, ambalat	kg.	30	91,67	20	110,00	2 750,00	3 300,00	I-VI.2022		1950
			X	X	X	364 933,70	422 191,00			

Semnat:

Numele, prenumele: **Melnic Tatiana**

În calitate de **director**

Ofertantul: **MELTAN S.R.L.**

Adresa: **str. Mesager, 5/3, ap. 32, mun. Chișinău**



Melnic